
 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

 

w sprawie udostępnienia sal lekcyjnych i sal gimnastycznych w szkołach oraz ustalenia stawek czynszu 

najmu.   

        

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały Nr XXII/71/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

29 września 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka uprawnień w zakresie ustalenia 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 

własność Gminy Zbąszynek zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Obiekty sportowe – sale gimnastyczne wraz z przynależnościami i sale lekcyjne, znajdujące się  

w placówkach szkolnych, których organem prowadzącym lub organem założycielskim jest Gmina 

Zbąszynek mogą być wynajmowane na prowadzenie zajęć sportowych, kulturalno-oświatowych oraz 

na prowadzenie w nich innej działalności. 

 

§ 2. Obiekty sportowe, o których mowa w § 1 mogą być użyczane na prowadzenie zajęć sportowych 

dla działających na terenie Gminy Zbąszynek: 

1)  uczniowskich klubów sportowych, 

2)  piłkarskich klubów sportowych, 

3)  organizacji społecznych i stowarzyszeń.     

 

§ 3. Sale lekcyjne, sale gimnastyczne i inne pomieszczenia mogą być użyczane w celu wykonywania 

świadczeń zdrowotnych, na bibliotekę  itp. 

 

§ 4. 1. Umowy na oddanie pomieszczeń w użyczenie, w najem zawierane będą przez Gminę  

Zbąszynek. 

2. Ustala się wysokość stawki czynszu za 1 godzinę najmu sal w wysokości: 

1) za salę gimnastyczną: 

a) w Szkole Podstawowej w Kosieczynie, w Szkole Podstawowej w Zbąszynku,  

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - 48,00 brutto,  

b) w Szkole Podstawowej Dąbrówce Wlkp.- 42,00 zł brutto,         

2) za sale lekcyjne w szkołach podstawowych - 36,00 zł brutto, 

3) za sale lekcyjne w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku - 42,00 zł 

brutto, 

4) za sale komputerowe w szkołach - 52,50 zł brutto, 

5) za sale szkoleniowe, zajęciowe w szkołach – 24,00 zł brutto, 

6) za salę szkoleniową w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku  

- pracownia z obrabiarką CNC – 45,00 zł brutto, 

7) za salę do zajęć korekcyjnych w Szkole Podstawowej w Zbąszynku - 36,00 zł brutto, 

8) za aulę w Szkole Podstawowej w Dąbrówce Wlkp. – 36,00 zł brutto. 

3. Ustala się wysokość stawki czynszu za korzystanie z boiska szkolnego do celów nauki jazdy  

w wysokości 18,00 zł plus podatek VAT za 1 godzinę. 

  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 6. Traci moc: 

ZARZĄDZENIE Nr 86/2019 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 października 2021 r. w sprawie  

udostępnienia sal lekcyjnych i sal gimnastycznych w szkołach oraz ustalenia stawek czynszu najmu.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


